
 

Uchwała Nr 92/2019 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

w sprawie:  zasad i trybu przyjmowania kandydatów na I rok studiów jednolitych magisterskich  
na kierunek lekarski w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie § 23 ust. 3 pkt 4, § 89 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

uchwala się, co następuje:  

 

 

                                                                        § 1 

 Rada Wydziału Lekarskiego zatwierdza zasady i tryb przyjmowania kandydatów na I rok studiów 
jednolitych magisterskich na kierunek lekarski w roku akademickim 2020/2021.  

                                                                 

 

 

   § 2 

 Zasady i tryb przyjmowania kandydatów, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały.  

 

   § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                           Dziekan 

 

 

                                                                                                 prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 


